PROCEDURA SELETTIVA DI CHIAMATA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOLO DI II FASCIA AI SENSI DELL'ART. 18, COMMA 4, DELLA LEGGE N.240/2010 PER IL SETTORE CONCORSUALE 13/B4 SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE SECS-P09 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT – FACOLTA' DI ECONOMIA BANDITA CON D.R. N. 1272 DEL 23/05/2023

VERBALE N. 8

La Commissione giudicatrice della suddetta procedura selettiva nominata con D.R. n. 2442/2023 del 27/09/2023 pubblicato sul sito web di Ateneo in data 27/09/2023, composta da:

Prof. Annarita Trotta presso il Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia dell'Università degli Studi di Catanzaro, SSD SECS-P/11.

Prof. Renato Giovannini presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali dell'Università degli Studi Guglielmo Marconi, SSD SECS-P/11

Prof. Enrico Maria Cervellati presso il Dipartimento di Scienze Umane della Link Campus University, SSD SECS-P/09.

La Commissione giudicatrice, avvalendosi di strumenti telematici di lavoro collegiale, si riunisce al completo il giorno 28/12/2023 alle ore 10.15 per prosegue nella valutazione già avviata dei titoli, delle attività e della produzione scientifica dei candidati.

La Commissione sospende i lavori alle ore 11.30 e si riconvoca alle ore 14.30 dello stesso giorno per continuare i lavori.

La Commissione si riunisce nuovamente alle ore 14.35 e conclude i lavori alle ore 15.30.

Alla luce del numero dei candidati e della complessità della valutazione, la Commissione necessita di maggior tempo per completare le valutazioni.

La Commissione si riconvoca per il giorno venerdì 5 gennaio alle ore 9.

La seduta è tolta alle ore 15.30.

Letto, approvato e sottoscritto.

Roma, 28/12/2023

LA COMMISSIONE:

Prof. Renato Giovannini - Presidente

Prof. Annarita Trotta - Membro

Prof. Enrico Maria Cervellati - Segretario